
 
 

                                    
 
  

                                     ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA STATALE    
DELL’INFANZIA PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO “G. OBERDAN” 

Via Tre Venezie, 1 – 05100 – TERNI – Tel.  0744 400195  
Sito web: www.istitutooberdan.edu.it 

E-mail tric809001@istruzione.it - tric809001@pec.istruzione.it 
C.F.: 80005170552 - Codice univoco: UF7TWE 

 
                         
 

Protocollo e data  

(Vedi segnatura)   

                              Al Personale docente Scuola Primaria a T.I. 

   All’Albo Web d’Istituto 

 

 

 

Oggetto: Personale DOCENTE Scuola Primaria - Decreto pubblicazione delle graduatorie interne d’Istituto definive ai

  fini dell’individuazione dell’eventuale personale  perdente posto profilo scuola primaria. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’O.M. n. 36 del 28 febbraio 2025 che impartisce disposizioni in materia della mobilità del 

personale Docente, educativo ed A.T.A. per l'a.s. 2025/26;  

VISTO il Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della scuola per il triennio 

2022/2025 sottoscritto il 27/01/2022; 

VISTA la documentazione acquisita agli atti della scuola; 

 

DECRETA 

 

 

Ai  sensi  e  per gli effetti di quanto  indicato  in  oggetto, si provvede alla pubblicazione all’albo Web d’Istituto, delle 

graduatorie interne, ai fini dell’eventuale personale perdente posto, per il profilo docente scuola primaria, titolare presso 

l’Istituto comprensivo “G. Oberdan” di Terni.  

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.  Di Marco Maria Grazia 

 

 

 

 

TRIC809001 - A372E89 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003714 - 15/04/2025 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da MARIA GRAZIA DI MARCO


		2025-04-17T12:23:28+0200
	MARIA GRAZIA DI MARCO




